3.投标分项报价表

投标人名称： 西安佛沃克医疗设备有限公司 （投标人单位公章） 项目编号： HLZB2025-152

序号 名 称 品牌 制造厂家 规格型号 单位 数量
单价

（人民币：元）

总价

（人民币：元）
备注

1
眼科光学相干断层

扫描仪
莫廷

深圳莫廷医

疗科技股份

有限公司

Mocean

3000 Plus
台 1 386600.00 386600.00

备品备件 无

专用工具 无

货物合计（人民币:元） 叁拾捌万陆仟陆佰元整 ¥：386600.00

安装调试费 已含 售后服务费 已含

运输费（含保险） 已含 技术培训费 已含

税费 已含 伴随费用等 已含

总 计（人民币:元） 叁拾捌万陆仟陆佰元整 ¥：386600.00

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 日 期： 2025 年 11 月 11 日